MOCTCTPOH AA - B HECBCTOATEAHOCT

CUHETOBOAEH BAAAHC
wbM 31 mapr 2013 roamsa

Ipuaoxcenna 31.03.2013 31.12.2012
BGN '000 BGN '000

AKTHBH
KparkoTpaiianm (xpaTKoCpOYHR) AKTHEH
ITapa™Hu cpeacTBa B TAPHYHM SKBHBAAEHTH 6.1. 61 109
Kparkocpoqnm siemanna 6.2. 1526 1522
Kparkocpodun (ppHABCOBH aKTHBH 6.3 10 10
O6mo xpaTKoTpaitiy AKTHBK 1597 1641
B T.4. CyM4 Ha:
Bosoxypany sa obeaneventie 1597 1641
ArAroTpaiinn (ABATOCPOMHHM) aKTHBH
ABATOTpaiHN MATEPHAAHM AKTHBH 6.4. 1143 1143
OGmio ABArOTpaiHH aKTHEH 1143 1143
B T.9, CyMa Ha:
Baoxupanu 3a obesnexeriue 1143 1143
OBIIO AKTHB 2 740 2784
B T.9, CyMa Ha;
bBaoxupann 3a obeineyenne 2740 2784
Apyra
IMTACHBH H AUKBHAAUTMOHEH KATTHUTAA
3aneaxeHnn
Avazocpounu sadnancenun
ITacurn 1o oTcpodenu samsIm 6.5. 93 93
O6mo ABAFOCDOYHE 324 BAHCEHAA 93 93
Kpamsocpouna saduancerac
Obeanegenn 6.6. 22145 21793
Heobesneuenn 6.7. 10 515 10 489
OBmo KPaTKOCPOYHH 3aABLANKEHAA 32 660 32 282
ABKBHAAHOHEH KAYAA
AHKBMAALIHOHEH KAITHTAA 6.8. 5575 5575
DNHAHCOB PE3YATAT OT AHKBHAAITAA 6.9. (399 2986
DHHAHCOB PE3YATAT OT CTONAHCKA AEHITOCT 6.9. (23) {172
Apyra pesepsu 6.10. {35 166) {37 980)
OB6110 ANKBHAQIIHOHE N KAIUTAA (30 013) (29 591)
OBIHO ITACHUB 2740 2784
B T.9. CyMa 1a:
ObemeaeHn 3AA BANCHHA 22 145 21793
Heobesneucun sassaxnceann 10 515 10 489

lNpusoskennsra va crpassng oy 1 Ao 23 ca HepasacaHa 9acT OT (PUITAHCOBHA OTHET.

Curdu

Hao Becesunoa Beaveaocu
Cromaaumen:

Anma Kupunosa Maroga o

Codaa, 30.04.2013 1.



MOCTCTPOMH AA - B HECBCTOATEAHOCT

OTUET 3A TTIPHUXOAMNTE U PA3XOAHMTE 3a cronanckara AeHHOCT

3a mepumoa 1.1.2013 roauna - 31.03.2013 r.

TTpuxoau oT cTOnaHCcKaTa AEHHOCT

Herau NpHXOAH OT IPocAAKOH B T.4.

Yeayru
O6mio HeTHH MPHXOAH 0T IPoAAKOH

APYI’H HPHXOAH—HE.CMH
O6mio npuxoAH oT oMepaTHBHA AeHHOCT

PHHAHCOBH MPHXOAH

O6mo npuxosn

Pa3xoan 3a cronanckaTa AeHHOCT
Paaxoan 3a MaTepHasu

Pa3xoAs 3a PBHIIHE JCAYTH
Pasxoad 38 AMOPTHIALHE

Pa3xoAn 33 BhIHATPAKACHHA
Pa3x0AH 332 OCHTYPOBKH

ApyrH pasxoan

O6mio pa3sxoAH 3a cIIEPATHBHATA AeifHOCT

DHHAHCOBH Pa3sXOAH
O6mo pasxoan

CuetoBoamna neuasba/3aryba

Pasxoa 3a / (HMxoHOMHA) OT A2HBLIH BBPXY Hedanbara

ITeaarba o1 cTONaHCKa ACHHOCT

IMpuaomennn

5.1.

5.2.

5.3.
6.4.

5.4.

5.5.

5.6.

31.3.2013
BGN 000

(30)

(30)

(30)

(23)

(23)

Ipunomcernusma na crpanuyu om 1 do 23 ca nepasdenna vacm om durarcogus omvern.

Curduic; I
Heo Becgaunos Beavesocu

Cocrnagumen:
Awnra Kupusosa Mamosa &

Codpms, 30.04.2013 1.




MOCTCTPOMH AA - B HEChCTOATEAHOCT

OTUET 3A IITPHXOAWTE M PAIXOAHMTE 3a HeCBCTOATEAHOCT
3a mepuoa 1.01.2013 roamna - 31.03.2013 roamua

IMpusosxkenna 31.3.2013

BGN '000"
ITpuXOAH OT ARKBHAQIHATA
Apyra npuzoaH 4.1. ]
O6mo nprxosn -
Pa3xoAH 1o AHKBHAAIIHATA
PasxoAH 33 H3ADBIKKA HA AHKBHAATOPHTE 4.2, &)
Pasxoam 3a mepcomana 4.3. (37)
DPHHAHCOBH PA3XOAN 4.4, (353)
Apyru pasxoan 4.5.
Ob61mo pa3xoan 399
Cueropoana meuasba/3aryba or ankBHAAHA (399
TTeuasba / 3aryfa oT auxBRsanms 399

Tlpuaewmenuama na cmpanuys om 1 00 23 ca nepasdeana vacm omt Purnanosus omver.

Cromasumen:

Awnna Kupusosa Mamosa =~

Cogus, 30.04.2013 ».



MOCTCTPOM AA - B HECBCTOATEAHOCT

OTUET 3A IMAPHHUHHUTE ITOTOILTHA
3a neproa 1.1.2013 roamna - 31.03.2013 r.

ITapaguas noTons, CERLP3aHH C BIEMAHAA H 3aAhANKCHHAA,
FBIHEKHAAH HPeAd AHKEUAAINAATA

TlocTeOACHHA OT KAHEHTH

IaamannA Ha AOCTABUHITH

MapuyuHy HOTOIH CHEP3aHH € PA3SETH € IEPCOHAAA
[MocTenAcHHA OT ABPHABHH OPTAHH

IMAaImaHuA KbM ABPHABHH OPraHH

Herrau napraas noTonH, CFLP3aHE C B3IEMAARA H
IANBAMEARA, ELIAAKHAAH PEAR AHKBHAAOAATA

IMapagas DoToR,CELP3aHH ChC CACAKH IO BpEMe HA
ARKBHAATIAATA
[TocTbriAeHHA OT KAHEHTH

[MAaamanua Ha AOCTABMHITH
ITapu+H" NOTOUH CBBP3IaE ¢ PHHAHCOBH AKTHBH
ITapHuEy DOTOLH CBLPIAHH € PAIUCTH € HEPCOHAAL

[Maammanks 3a ARXBH, HEYCTOHKH, KOMHCHOIIIIH, AMBHAEHTH H
ADYTH ITOA0OHH

APy HOCTBNACHHA/ (TAAIIAHHA)OT AHKBHAALIHOHHA ACHHOCT,
HETHO

Hevan ODapEYHH DOTONH,CPBP3aHH ChC CACAKH IID BpeMe
HBa AMKBHAALAXTA

HMavenchne Ha DAPEIHATE CPEACTRBA NP3 OEPHOAR
Tapuusn cpeacrsa Ha 1 Hoemspn 20121
IMapwuns cpeacrea ®a 31 mapr 2013r.

B T, 4. BAOKHpAIIH NapHYHK CPEACTBA

31.3.2013
BGN ‘000

(19)

(32)

(48)

(48)
109

61

Hpurswetiusma na cmparuyis om 1 00 23 ca nepasderna vaim om (unancosus onpiens.

J—
Cundux: / Xﬁv____;j

Heo Becanuros Beavescru

Cromasumen:
Awnwa Kupurosa Mamosa

Cofun, 30.04.2013 <.
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